
Příloha č. 1 -Technická specifikace výčtu a rozsahu úprav areálu HZS
pro splnění podmínek dle platného licenčního řádu CSLH pro účast v ELH
a pro zajištění provozu stadionu

Položka č. I místnost pro TV, média a rozhlas
- je využívána stávající dřevěná vestavba na balkóně nad trestnými lavicemi

rozsah požadovaných úprav:
- oprava stávajících rozvodů silové elektřiny vč. koncových prvků (vypínače,
světla, zásuvky) — dle stávajícího stavu
- přeložení a úprava stávajících datových kabelů (rozhlas, TV, média, apod.)
- osazení nových stropních 3 kusů sálavých panelů do jednotlivých kójí
vyrovnání podlahové konstrukce v celé ploše
- položení nových nášlapných vrstev (PVC) v celé ploše
- výměna všech třech kusů vchodových dveří (dveře plné)
- výměna zasklení stávajících rámů oken (nové zasklení provést z plexiskla),

jedna kóje určená pro TV kameru se zasklívat nebude.

Položka 2 místnost ošetřovny
- je využívána stávající místnost v přízemí stadionu

rozsah požadovaných úprav:
- demontáž stávající nášlapné vrstvy (koberec) v celé ploše
- vyrovn&ní podkladu v celé ploše
- provedení nové nášlapné vrstvy formou podlahových gum se zámky v celé
ploše
- výměna vchodových dveří vč. úpravy prahu (nové dveře provést jako
bezbariérové — možnost manipulace s pojízdnými nosítky)
- před prostorem ošetřovny provést v celé ploše výměnu podlahových gum (až
do boční strany k tunelu z přistavěné kabiny)

Položka 3 místnost pro antidopingovou kontrolu
- je využívána stávající kabina v přízemí stadionu

rozsah požadovaných úprav:
- zazdění všech stávajících neužívaných oken (vzhledem k přistavěné kabině
jsou k nevyužití)
- vybourání stávající dveřní zárubně a zazdění otvoru
- výměna otopných těles v místnosti
- kompletní oprava omítek a maleb v kabině
- demontáž zařiž. předmětů sociáln. zařízení
- vybourání stávajících obkladů,



- provedení nových rozvodů vody a kanalizace
- provedení nových obkladů
- osazení nových zařiz. předmětů
- úprava dispozice stávajícího sociál, zařízení (po dohodě s nájemcem I-{ZS)
- kompletní oprava omítek a maleb sociál, zařízení

Položka 4 kabina hostujícího týmu
-je využívána stávající kabina v přízemí stadionu

rozsah požadovaných úprav:
- zazdění všech stávajících neužívaných oken (vzhledem k přistavěné kabině
jsou k nevyužití) — dle stávajícího stavu
- místnost rozdělit nenosnou příčkou, část příčky bude řešena posuvnými dveřmi
tak, aby bylo možné variantně kabinu dispozičně měnit
- provést přeložky a úpravy všech dotčených rozvodů v souvislosti s vestavbou
příčky (VZT, topení, elektro, apod.) a v nové příčce provést prostupy pro
stávající rozvody
- provést nové osvětlení stropů (rozvody + koncová svítidla)
- provést kompletní opravu omítek a maleb kabiny
- přeložit stávající rozvod vody pod stropem
- vyměnit viditelné části podvěšené ležaté kanalizace
- provést nové rozvody elektro vč. osvětlení — dle stávajícího stavu
- WC — vydláždit podkladu a stěny (výška obkladů 1,7 m), zasekat rozvod vody,
Osadit nové wc kombi, vyměnit stoupací kanalizaci vč. osazení čistícího kusu,
provést ňbvé napojení opadu na stoupací vedení
- vyměnit dveře na wc (2 x) v provedení proti vlhkosti
- v celém sociál, zařízení (sprchy ± Wc) provést opravu omítek a maleb
- před prostorem kabiny provést v celé ploše výměnu podlahových gum (až do
boční strany k tunelu z přistavěné kabiny)
- sociální zázemí od kabiny oddělit přizděním nenosné přizdívky vč. osazení
dveří
- demontáž a likvidace stávající podlahové krytiny
- provedení nové podlahové krytiny podlahovými gumami se zámky

Položka 5 WC pro veřejnost — ze zadání a z realizace v rámci změny podmínek
zadávacího řízení vypuštěna.

Položka 6 Oprava části zázemí VIP (nový požadavek ČSLH vzhledem
k novému licenčnímu řádu)
Prostor pro VIP musí být samostatně stavebně oddělen pro zástupce hostujícího
týmu s velikostí pro 5 — 8 osob s možností sledování zápasu.



Stávající část VIP pro hosty je stavebně od zbývající části VIP oddělena.
Velikostně však nesplňuje podmínku. Je nutné provést stavební úpravu v tomto
rozsahu:

- stávající okno ve VIP bude posunuto na vnější (nyní otevřenou část VIP)
- dojde k doplnění bočních stěn o další okenní výplně
- dozdění otevřené části VIP vč. provedení nových omítek a maleb (venkovní a
vnitřní část)
- případná úprava stávající stropní konstrukce

- úprava stávajícího dřevěného obložení současné venkovní nekryté části VIP —

- z prostoru protilehlého skladu za VIP bude provedena úprava - rozšíření
stávajícího rozvodu topení do prostor VIP a dojde k osazení otopného tělesa do
VIP pro hosty
- oprava a výškové sjednocení podlahové konstrukce VIP

Položka č. 7 VON
Další obecné požadavky, které požaduje zadavatel zahrnout do nabídkové ceny:
- zařízení staveniště
- veškeré přesuny stavebních hmot (staveništní i mimostaveništní doprava)
- demontáže a likvidace stavební sutě
- uložení stavební sutě a vybouraných hmot na skládku vč. dopravy
- ocenění dodávky všech stavebních a dalších hmot nutných pro realizaci
předmětu díla
- úklid dotčených částí areálu
- zakrývání okolních konstrukcí
- veškeré pomocné stavební konstrukce (lešení, podlážky, mechanizace, apod.)
- veškeré prvky nutné pro realizaci prací v souladu s příslušnými normami a
vyhláškami týkající se bezpečnosti práce

Součástí převzetí díla bude objednatel požadovat:

- provedení a předání výchozích revizí elektro (u dotčených rozvodů)
- provedení a předání tlakových zkoušek rozvodů vody, odpadů, UT dle
příslušných norem (u dotčených rozvodů)
- provedení proplachu a desinfekce potrubí (u dotčených rozvodů) vč. předání
protokolů
- atesty a certWkace použitých materiálů
- doklady o likvidaci sutě
- stavební deník

Náklady na zajištění všech výše uvedených dokladů požaduje zadavatel
zahrnout do cenové nabídky.



Jednotlivé položky přehledu rozpočtu (viz Příloha č. 3) budou oceněny
včetně rozpočtové rezervy ve výši 2,0 % z ceny díla na nepředvídatelné
p ráce.

V Jihlavě 26.4.2017

Vypracovali:

Bc. Ondřej Stránský, OSR — MMJ (
. . ‘—, ‚~zn~r?

Martin Tobola, HC Dukla Jihlava, s.r.o.


